PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      ВЫСОКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2006          № 51
О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Совет депутатов Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Высоковское  сельское поселение Новодугинского района Смоленской области (далее - Положение).
2. Органам местного самоуправления Высоковского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области привести свои нормативные правовые акты в соответствие с Положением.

3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Высоковское  сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

 Л.Н.Абрамова
_1069512083.doc
[image: image1.png]